PAGE

	UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÔNG HƯNG A
Số:  01/TTr-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Hưng A, ngày 07 tháng 01 năm 2014

TỜ TRÌNH
Về việc bãi nhiệm, bổ nhiệm viên chức

Căn cứ Quyết định số 09/2008/QĐ-BGDĐT ngày 24 tháng 3 năm 2008 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trung tâm học tập cộng đồng tại xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Quyết định số 790/QĐ-UBND ngày 03 tháng 5 năm 2013 về việc phê chuẩn kết quả bầu cử bổ sung chức danh Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Đông Hưng A khóa IV nhiệm kỳ 2011-2016;

Căn cứ Quyết định số 792/QĐ-UBND ngày 03 tháng 5 năm 2013 về việc phê chuẩn kết quả bầu cử bổ sung chức danh Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã Đông Hưng A khóa IV nhiệm kỳ 2011-2016.
Nay UBND xã Đông Hưng A trình với Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện An Minh nội dung như sau:

Đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện An Minh tham mưu cho Thường trực UBND huyện An Minh:

Cho thôi giữ chức danh Giám đốc trung tâm học tập cộng đồng xã Đông Hưng A của ông Trần Vũ Linh, do chuyễn công việc khác.

Bổ nhiệm ông Nguyễn Văn Tâm, Phó Chủ tịch UBND xã Đông Hưng A kiêm nhiệm chức vụ Giám đốc trung tâm học tập cộng đồng xã Đông Hưng A.
Rất mong sự quan tâm của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện An Minh ./.

	Nơi nhận:

- Phòng GD-ĐT huyện An Minh;
- Lưu: VP.
	CHỦ TỊCH
(đã ký và đóng dấu)

Võ Công Định